I N | Campionato Italiano di Categoria su base Regionale

COMITATO REGIONALE LIGURE

in vasca corta - V. 25m

Risultati

CeAEG

.

LIAN
at ]
o RSO CENOVA 51

L)

i,
T

)

POS COGNOME E NOME

23/04/2021

MENCHINI Iris
BALZI Giada
SIMICICH Camilla
CAPRILE Gloria
FONTANA Ester
AMADE' Maya
GUARISCO Martina
ZUNINO Rossella

O~NO O~ WNPE

Pubblicata: 23/04/2021 ore 15:28

Genova, 23-24-25/04/21

ANNO NAZ SOCIETA'

50 m Stile Libero - Cadetti Femmine

2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2003

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Rari Nantes Spezia

Rari Nantes Spezia

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Idea Sport ssd

Amatori Nuoto Savona

Stampata il 23/04/2021 alle 15:28

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ARRIVO Record

26.64
26.80
26.83
27.03
27.37
27.47
27.68
27.79




