

## Campionato Italiano di Categoria su base Regionale in vasca corta - V. 25m



## Risultati

POS	COGNOME E NOME	ANNO	NAZ	SOCIETA'	ARRIVO Record
23/04/2021		50 m Stile Libero - Cadetti Femmine			
1	MENCHINI Iris	2003 IT	Ā	Rari Nantes Spezia	26.64
2	BALZI Giada	2004 IT	A	Rari Nantes Spezia	26.80
3	SIMICICH Camilla	2003 IT	A	Genova Nuoto My Sport ssd	26.83
4	CAPRILE Gloria	2003 IT	A	Genova Nuoto My Sport ssd	27.03
5	FONTANA Ester	2004 IT	A	Genova Nuoto My Sport ssd	27.37
6	AMADE' Maya	2003 IT	Ά	Genova Nuoto My Sport ssd	27.47
7	GUARISCO Martina	2004 IT	Ā	Idea Sport ssd	27.68
8	ZUNINO Rossella	2003 IT	Α	Amatori Nuoto Savona	27.79

Pubblicata: 23/04/2021 ore 15:28

Genova, 23-24-25/04/21





Page 1